PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.
PARECER N.º 115/2007.
DATA: 10/12/2007.
ASSUNTO: OFICIO GAPRE N.º 0778/2007 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: VETO TOTAL AS SEGUINTES EMENDAS: EMENDA MODIFICATIVA Nº001/2007 AO PROJETO DE LEI Nº0104/2007; EMENDA MODIFICATIVA Nº003/2007 AO PROJETO DE LEI Nº0104/2007; EMENDA ADITIVA Nº004/2007 AO PROJETO DE LEI Nº0104/2007.
          RELATORA: MARILDA SAVI
          RELATÓRIO: Aos Dez dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para analisar Oficio gapre nº. 778/2007, do Executivo que tem como súmula: Veto total as seguintes emendas: emenda modificativa nº001/2007 ao Projeto de lei nº0140/2007; Emenda Modificativa nº003/2007 ao Projeto de Lei nº0140/2007; Emenda Aditiva nº004/2007 ao Projeto de Lei nº0104/2007. Após análise do Oficio em questão esta relatora é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto da relatora e os demais membros da comissão.
	Santinho Salermo

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Wanderlei Paulo da Silva

Membro